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Cepnno 193,7x3-88,9x2 DIN 86087

CuNilOFel,6Mn /2.1972

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug pmuTtuHra

BbicoTa, H (MMm)

OnuHa, | (MMm)

Hapy>xHbih anameTp, OD (MmMm)
Hapy>Hbin gnameTp, OD2 (MM)
HoMuHanbHbIn anameTp, DN
HoMuHanbHbIN onameTp, DN2
CopTupoBKa Ha canTe
Cnocob n3roTtossieHns
Cnocob npucoeguHeHus
CtaHpapT

TonwwmHa cteHkn, WT (Mm)

TonwmHa cteHku, WT2 (MMm)

3Ha4yeHue

1,35

CepnJsio

55

149

193,7

88,9

175

80

810
becLUOBHbIN
BW - cBapka BCTbIK
DIN 86087
3

2

EBponenckasa MeTanajsiypruyeckas KOMNaHUA - KPYNMHENLWNN NMOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)aBeloLllero MeTasilonpokaTa rno ctaHpaptam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI'.

MHoroneTHee coTpyaHm4ecTBo C 6osee 120 eBponencknmMmm 3aBogamm-
MPOn3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpuBe3TU Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOIro NMpPomM3BOACTBA, TaK U Mo NHAMBUAYAJIbHLIM YepTe)xxaM 3aKa34vunka.

Hann4me cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosaseT HaM onepaTmMBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbIN U COPTOBOM MPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HALLINX

KJINMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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